Администрация Гвазденского  сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2020 года № 27

с.Гвазда

(в редакции постановлений от 02.02.2021 г. № 04; от 15.03.2022 г. №

09; от 30.03.2022 г. № 11,от  29.08.2022г. № 33)

Об утверждении реестра и схемы размещения мест

(площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории Гвазденского  сельского

поселения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,

СанПиН 2.1.22645-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям

проживания в жилых зданиях и помещениях», утвержденными постановлением

Главного санитарного врача Российской Федерации от 10.06.2010 № 64,

СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий

населенных мест», утвержденными Главным государственным санитарным

врачом СССР 05.08.1988, постановлением правительства Российской

Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,

администрация Гвазденского  сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории Гвазденского  сельского поселения  Бутурлиновского

муниципального района Воронежской области согласно приложению 1 к

настоящему постановлению.

2. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Гвазденского  сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района Воронежской области согласно

приложению 2 к настоящему постановлению.

            3. Опубликовать настоящее постановление в    Вестнике муниципальных

нормативно-правовых актов Гвазденского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

           4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Приложение №1

 к постановлению администрации

Гвазденского  поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области  от 11.06.2020 года № 27

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального  района Воронежской области

№

п/

п

Адрес  Географич

еские

координат

ы

(ширина,

долгота)

Сведен

ия об

исполь

зуемом

покрыт

ии

Площа

дь

(кв.м.)

Контейнеры Бункеры Сведения о

собственнике

земельного

участка

Сведения о

собственни

ке места

(площадки)

накопления

твердых

коммунальн

ых отходов

Сведени

я о

собствен

нике

мусорос

борнико

в

Данные об

источниках

образования

твердых

коммунальны

х отходов

размещенные планируемые к

размещению

размещенные планируемые

коли

честв

о

(шт.)

объем

(куб.м.

)

количест

во (шт)

объе

м

(куб.

м)

количе

ство

(шт.)

объе

м

(куб.

м.)

коли

честв

о

объе

м

1 Воронежская

область,

Бутурлиновс

кий район,

село Гвазда,

улица Ивана

Бочарникова,

40

50.736915

40.481583

Бетон 4 1 1,1 0 0 0 0 0 0 Администрация

Гвазденского

сельского

поселения

Бутурлиновского

муниципального

района

Воронежской

области;

ИНН 3605002577

ОГРН

1023600645199

Адрес:

Воронежская

Администра

ция

Гвазденског

о сельского

поселения

Бутурлинов

ского

муниципаль

ного района

Воронежско

й области;

ИНН

3605002577

ОГРН

1023600645

Админи

страция

Гвазденс

кого

сельског

о

поселен

ия

Бутурли

новского

муницип

ального

района

Воронеж

ской

Здание

администрац

ии

Гвазденского

сельского

поселения

Администрац

ия

Гвазденского

сельского

поселения

Бутурлиновск

ого

муниципальн

ого района

область,

Бутурлиновский

район, село

Гвазда, улица

Ивана

Бочарникова, 40

199

Адрес:

Воронежска

я область,

Бутурлинов

ский район,

село Гвазда,

улица

Ивана

Бочарников

а, 40

области;

ИНН

3605002

577

ОГРН

1023600

645199

Адрес:

Воронеж

ская

область,

Бутурли

новский

район,

село

Гвазда,

улица

Ивана

Бочарни

кова, 40

Воронежской

области;

ИНН

3605002577

ОГРН

102360064519

9

Адрес:

Воронежская

область,

Бутурлиновск

ий район,

село Гвазда,

улица Ивана

Бочарникова,

40

2 Воронежская

область,

Бутурлиновс

кий район,

село Гвазда,

улица Ивана

Бочарникова,

53а

50.737316

40.484628

асфаль

т

4 1

1,1 0 0 0 0 0 0 Муниципальное

казенное

учреждение

культуры

«социально-

культурный

центр

«Импульс»;

ИНН 3605006892

ОГРН

1073629000444

Воронежская

область,

Бутурлиновский

район, село

Гвазда, улица

Ивана

Муниципал

ьное

казенное

учреждение

культуры

«социально-

культурный

центр

«Импульс»;

ИНН

3605006892

ОГРН

1073629000

444

Воронежска

я область,

Муници

пальное

казенное

учрежде

ние

культур

ы

«социал

ьно-

культур

ный

центр

«Импуль

с»;

ИНН

3605006

892

ОГРН

Здание и

территория

МКУК «СКЦ

«Импульс»

Муниципальн

ое казенное

учреждение

культуры

«социально-

культурный

центр

«Импульс»;

ИНН

3605006892

ОГРН

107362900044

4

Бочарникова,

53а

Бутурлинов

ский район,

село Гвазда,

улица

Ивана

Бочарников

а, 53а

1073629

000444

Воронеж

ская

область,

Бутурли

новский

район,

село

Гвазда,

улица

Ивана

Бочарни

кова, 53а

Воронежская

область,

Бутурлиновск

ий район,

село Гвазда,

улица Ивана

Бочарникова,

53а

3 Воронежская

область,

Бутурлиновс

кий район,

село Гвазда,

улица Ивана

Бочарникова,

41А

50.736868

40.481301

железо

бетонн

ая

плита

4,5 1 1,1 0 0 0 0 0 0 Муниципальное

казенное

общеобразовател

ьное учреждение

Гвазденская

средняя

общеобразовател

ьная школа

Бутурлиновского

муниципального

района

Воронежской

области

ИНН 3605005793

ОГРН

1033688000147

Воронежская

область,

Бутурлиновский

район, село

Гвазда, улица

Ивана

Бочарникова, 41

Муниципал

ьное

казенное

общеобразо

вательное

учреждение

Гвазденская

средняя

общеобразо

вательная

школа

Бутурлинов

ского

муниципаль

ного района

Воронежско

й области

ИНН

3605005793

ОГРН

1033688000

147

Воронежска

Муници

пальное

казенное

общеобр

азовател

ьное

учрежде

ние

Гвазденс

кая

средняя

общеобр

азовател

ьная

школа

Бутурли

новского

муницип

ального

района

Воронеж

ской

области

ИНН

3605005

Здания и

территория

МКОУ

Гвазденская

СОШ

Муниципальн

ое казенное

общеобразова

тельное

учреждение

Гвазденская

средняя

общеобразова

тельная

школа

Бутурлиновск

ого

муниципальн

ого района

Воронежской

области

ИНН

3605005793

ОГРН

я область,

Бутурлинов

ский район,

село Гвазда,

улица

Ивана

Бочарников

а, 41

793

ОГРН

1033688

000147

Воронеж

ская

область,

Бутурли

новский

район,

село

Гвазда,

улица

Ивана

Бочарни

кова, 41

103368800014

7

Воронежская

область,

Бутурлиновск

ий район,

село Гвазда,

улица Ивана

Бочарникова,

41

4 Воронежская

область,

Бутурлиновс

кий район,

село Гвазда,

северо-

западная

часть

кадастрового

квартала

36:05:170002

8

50.752409,

40.458405

железо

бетонн

ая

плита

7 0 0 0 0 1 7 0 0 Администрация

Гвазденского

сельского

поселения

Бутурлиновского

муниципального

района

Воронежской

области;

ИНН 3605002577

ОГРН

1023600645199

Адрес:

Воронежская

область,

Бутурлиновский

район, село

Гвазда, улица

Ивана

Бочарникова, 40

Администра

ция

Гвазденског

о сельского

поселения

Бутурлинов

ского

муниципаль

ного района

Воронежско

й области;

ИНН

3605002577

ОГРН

1023600645

199

Адрес:

Воронежска

я область,

Бутурлинов

ский район,

Админи

страция

Гвазденс

кого

сельског

о

поселен

ия

Бутурли

новского

муницип

ального

района

Воронеж

ской

области;

ИНН

3605002

577

ОГРН

1023600

645199

Кладбище

горское

Адрес:

Воронежская

область,

Бутурлиновск

ий район,

село Гвазда,

северо-

западная

часть

кадастрового

квартала

36:05:170002

8

село Гвазда,

улица

Ивана

Бочарников

а, 40

Адрес:

Воронеж

ская

область,

Бутурли

новский

район,

село

Гвазда,

улица

Ивана

Бочарни

кова, 40

5 Воронежская

область,

Бутурлиновс

кий район,

село Гвазда,

северо-

восточная

часть

кадастрового

квартала

36:05:440500

6,

кадастровый

номер

36:05:440500

6:2

50.767526

40.456717

железо

бетонн

ая

плита

2 1 1,1 0 0 0 0 0 0 Общество c

Ограниченной

Ответственность

ю

"Агроединство"

ОГРН:

1103629000320,

дата присвоения

ОГРН:20.10.2010

,

ИНН:360500852

2,

397504,

Воронежская

область,

Бутурлиновский

район, город

Бутурлиновка,

улица Дорожная,

дом 77, офис 1.

Общество c

Ограниченн

ой

Ответствен

ностью

"Агроединс

тво"

ОГРН:

1103629000

320, дата

присвоения

ОГРН:20.10

.2010,

ИНН:36050

08522,

397504,

Воронежска

я область,

Бутурлинов

ский район,

город

Бутурлинов

Общест

во c

Огранич

енной

Ответств

енность

ю

"Агроед

инство"

ОГРН:

1103629

000320,

дата

присвое

ния

ОГРН:20

.10.2010,

ИНН:36

0500852

2,

397504,

Воронеж

Нежилое

здание

Общество c

Ограниченно

й

Ответственно

стью

"Агроединств

о"

ОГРН:

11036290003

20, дата

присвоения

ОГРН:20.10.2

010,

ИНН:360500

8522,

397504,

Воронежская

область,

Бутурлиновск

 ка, улица

Дорожная,

дом 77,

офис 1.

ская

область,

Бутурли

новский

район,

город

Бутурли

новка,

улица

Дорожна

я, дом

77, офис

1.

ий район,

город

Бутурлиновка

, улица

Дорожная,

дом 77, офис

1.

Приложение № 2

 к постановлению администрации

Гвазденского  поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области  от 11.06.2020 года № 27